



پنجشنبه ۷ تیر ۱۴۰۳ ۲۰ ذی الحجه ۱۴۴۵  
سال بیست و سوم شماره ۴۴۴۴  
۴ صفحه ۵۰۰۰ تومان

پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

ولادت امام موسی کاظم (عج) - خجسته باد

رئیس سازمان صمت هرمزگان خبر داد

# آغاز عملیات اجرایی شهر جدید فولاد تا یک ماه آینده

شهر جدید فولاد در حال برنامه ریزی است

و در مراحل نهایی قرار دارد که امیدواریم تا یک ماه آینده عملیات اجرایی آن آغاز شود

صفحه ۴ را بخوانید

## شهید جمهور، اسوه کار جهادی

صفحه ۴ را بخوانید



رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از اقشار مختلف مردم در عید سعید غدیر تبیین کردند

## ایران قوی و سرافراز با مشارکت حداکثری در انتخابات

۴

یاقوب دبیری نژاد نایب رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس:

## مردم با آگاهی کامل فرد اصلح را انتخاب کنند

۴

سر مقاله

## فردا حماسه حضور



مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان:

## ارتباط بیشتر با شرکای اجتماعی باعث کاهش مشکلات می شود

۴

با حضور استاندار هرمزگان صورت گرفت

## طرح بازآفرینی محله اسلام آباد و افتتاح پل پیامبر اعظم (ص)

۲

**آباتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹  
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۵۳۰-۳۱  
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا  
نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

## مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان عملکرد شعبه سیریک را مورد ارزیابی قرار داد



گروه اختیصاصی / عباس اکبری مدیرکل تأمین اجتماعی استان هرمزگان به منظور پایش و ارزیابی عملکرد شعبه سیریک به این شهرستان سفر کرد.

در اختیار آنها قرار داد. در ادامه، عباس اکبری از شرکت نگین سفال میناب دیدن کرد. در این بازدید که به همراه کارشناسان این اداره کل انجام شد مسائل بیمه ای این شرکت نیز بررسی و مشاوره های لازم برای تسهیل در عملیات شرکت ارائه گردید. در پایان با توجه به حمایت های مدیریت این مجموعه از کارگران و نقش این شرکت در تولید که با سرمایه مردمی فعالیت می کند و پرداخت بقوق بیمه کارگران تندیس و لوح تقدیری از سوی مدیرکل تأمین اجتماعی استان به مدیریت مجموعه اهدا شد.

بسه گزارش خبرنگار دریا - عباس اکبری مدیرکل استان به منظور دیدار با همکاران شعبه سیریک، پایش فرایند خدمات رسانی و دیدار با شرکای اجتماعی وارد شعبه سیریک شد. اکبری در بازدید از شعبه سیریک بر نحوه ارائه خدمات به مراجعین و کارکنان و شرکای اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی در این شهرستان نظارت کرد. وی در دیدار با کارکنان این شعبه بر ارائه خدمات مناسب به مراجعین تأکید کرد و از آنها خواست با معرفی خدمات غیر حضوری، از مراجعه جامعه هدف به شعبه که باعث تضییع وقت و هزینه آنها می شود جلوگیری نمایند. همچنین مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان در سفر به سیریک، با نماینده تعاونی صیادان این شهرستان دیدار کرد و مسائل و مشکلات بیمه ای این قشر از مردم شهرستان را مورد بررسی قرار داد و راهکارهای لازم را

## قوه قضائیه به عنوان نهاد پاسدار قانون اساسی با سرلوحه قراردادان رهنمودها

و منویات مقام معظم رهبری، قانون اساسی، سند چشم انداز توسعه کشور و برنامه های توسعه ای، توجه به گام دوم انقلاب، مسئولیت مهم و حساسی را در تحقق عدالت و آرمان های انقلاب اسلامی عهده دار است.

فرا رسیدن هفته قوه قضائیه و سالروز شهادت پرچم دار پاک دست و عدالت طلب دستگاه قضا، فرصت مغتنمی است تا ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدای انقلاب اسلامی به ویژه شهیدای هفتم تیرماه، از تلاش های کارکنان قوه قضائیه قدردانی نموده و زحمات های این قشر خودم را ارج نهییم.

اتفاق بازرگانی هرمزگان به نمایندگی از جامعه اقتصادی استان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید آیت الله دکتر بهشتی و ۷۲ تن از یاران امام راحل (ره)، فرارسیدن هفته قوه قضائیه را به همه خدمتگزاران و مسئولان قضایی استان هرمزگان تبریک گفته و موفقیت های روز افزون آنان را در جهت عدالت گستری، خدمت به مردم و پاسداری از قانون را مسئلت دارد.

## اتفاق بازرگانی

## صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

## آموزش همراه با اشتغال

همراه با صدور گواهینامه معنی از سازمان فنی و حرفه ای

رشته برق	رشته فناوری اطلاعات	رشته الکترونیک	رشته معماری	رشته حمل و نقل
۱ اتوماسیون صنعتی	۱ ICDEL (کامپیوتر)	۱ طراحی برد با PROTEUS	۱ AutoCAD	۱ کامیون و کامیونت
۲ برقکار صنعتی	۲ فوتوآپ	۲ طراحی برد با آتیوم	۲ Revit	۲ حمل مواد خطرناک
۳ برقکار ساختمان	۳ اکسل پیشرفته	۳ تعمیر بردهای الکترونیکی	۳ 3D MAX	۳ اتوبوس و مینی بوس
۴ اتوئکد الکترونیکال	۴ برنامه نویسی به زبان پایتون			۴ وانت و سواری

دوره های مهارتی ویژه کودک و نوجوان: ۱ الکترونیک ۲ ICDEL (کامپیوتر) ۳ هوش عالی ۴ تولید محتوا

**دعوت اتاق بازرگانی هرمزگان از فعالان اقتصادی و سایر اقشار برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری**

**رهبر معظم انقلاب:** هر کس علاقه مند به ایران قوی است باید در انتخابات شرکت کند و هر کس معتقد به لزوم حمایت از نظام جمهوری اسلامی است، باید در این زمینه اهتمام مضاعف داشته باشد.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان با صدور بیانیه ای از فعالان اقتصادی و سایر اقشار جامعه برای حضور گسترده در انتخابات پیش روی دعوت به عمل آورد. به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی بندرعباس، در متن این بیانیه آمده است: بار دیگر در کشور ما حماسه ای رقم خواهد خورد و مردم فهیم و قدرشناس ایران اسلامی به ویژه مردم خونگرم استان هرمزگان ضمن گرامیداشت یاد رئیس جمهور شهید و محبوب آیت الله سید ابراهیم ریسی و هیات همراه با حضور پرشور خود در پای صندوق های رای ایران عزیز را به سمت موفقیت و آبادانی هدایت می کنند. اتاق بازرگانی هرمزگان به عنوان بزرگترین تشکل بخش خصوصی استان از مردم شریف استان هرمزگان به ویژه فعالان اقتصادی که دل در گرو توسعه و پیشرفت ایران دارند، دعوت می کند تا با شرکت در انتخابات ریاست جمهوری حماسه دیگری را به ثبت برسانند. بدون تردید توسعه کشور تنها با حضور و یاری همه جانبه مردم امکان پذیر است و مردم همیشه و در همه حال صحنه را خالی نگذاشته اند و با حماسه حضورشان به دنیا نشان داده اند که برای حفظ انقلابشان و ارزش های نظام و خون شهدا همیشه آماده اند.

**وعده ما ۸ تیرماه جاری در پای صندوق های رای**

**اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان**

**آگهی مزایده**

یک دستگاه خودرو پژو پارس متعلق به اتحادیه تعاون روستایی خلیج فارس بدلیل واژگونی (چپ شدن) بفروش می رسد. متقاضیان می توانند با مراجعه به دفتر اتحادیه خلیج فارس به آدرس بندرعباس، خیابان طلوع، فرم شرکت در مزایده را تکمیل کنند. ضمناً هزینه آگهی و کارشناسی خودرو برعهده برنده مزایده می باشد.



<span>۷</span>
پنجشنبه ۷ تیر ۱۴۰۳
۲۰ ذی‌الحجه ۱۴۴۵
سال بیست و سوم شماره ۴۴۷/۴
<b>سرمقاله</b>

## فردا ، حماسه حضور

■ فردا جمعه هشتم تیرماه ۱۴۰۳، انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری است که پس از شهادت آیت ا… رئیسی بصورت زودهنگام برگزار می شود و انتظار می رود مردم ایران اسلامی با مشارکت حداکتری در این انتخابات و انتخاب اصلح، حماسه دیگری را در تاریخ انقلاب اسلامی ایران بیافرینند.
بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار مردمی در آستانه انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم در سالروز عید غدیر هم بسیار مهم بود که مرور چندین باره آن هم بسیاراثراگذار است وبایستی اقتضار مختلف به این بیانات توجه کنند. ایشان در بخشی از بیاناتتشان در مورد حضور حداکتری مردم در انتخابات و انتخاب اصلح به نکات مهمی اشاره داشتند وفرمودند:امیدوارم ان‌شاءالله خدا ملت ایران را سرفراز از این انتخابات خارج کند. سرفرازی به چیست؟ سرفرازی به دو مطلب است: در درجه‌ی اول، «مشارکت حداکتری»، در درجه‌ی بعد، «انتخاب اصلح»؛ هر دوی اینها مهم است. مشارکت بالا که ما روی آن خیلی اصرار می‌کنیم، به خاطر این است که مهم‌ترین اثر مشارکت بالا، سرفرازی جمهوری اسلامی است. نظام جمهوری اسلامی از لفظ‌های که تشکیل شده است، دشمنهای سرسخت داشته؛ هر کار توانستند، علیه جمهوری اسلامی انجام دادند؛ تا الان هم مشغولند؛ مرتّب نقشه می‌کشندکه من در صحبت‌های مختلف بیان کرده‌ام و از نقشه‌های اینها حرف زده‌ام؛ از بعضی‌ها از نقشه‌های اینها یحمدالله توانستیم برده‌برداری کنیم تا دیده نشود که چه کار می‌خواهند بکنند؛ الان هم مشغولند. جمهوری اسلامی دشمن دارد. یکی از چیزهایی که جمهوری اسلامی را بر دشمنانش فائق می‌کند، انتخابات است. اگر مشارکت خوب مردم در این انتخابات مشاهده بشود، این مایه‌ی سرفرازی جمهوری اسلامی است.مشارکت مردم در ذات جمهوری اسلامی است. جمهوری اسلامی — «جمهوری» یعنی مردم دیگر — [یعنی] عموم مردم با شیوه‌ی اسلامی، با روش اسلامی وارد میدان بشوند. این میدان مظاهر زیادی دارد که مهم‌ترین مظهرش همین انتخابات و تعیین مسئولین کشور است. «وارد میدان شدن مردم» معنایش؛ است که جمهوری اسلامی به معنای واقعی کلمه جمهوری است، [لذا] زبان دشمنان کوتاه می‌شود. در هر انتخاباتی که مشارکت کم بوده، زبان ملامت دشمنان جمهوری اسلامی و حسّاد جمهوری اسلامی دراز شده، ملامت کرد، رفت. وقتی مشارکت بالا است، زبان بدگویان کوتاه می‌شود؛ نمی‌توانند ملامت کنند، نمی‌توانند شادی کنند، دشمن شاد نمی‌شوم؛ علت اینکه بنده اصرار بر مشارکت بالا دارم این است. بنابراین عنصر اول، مشارکت عموم مردم است؛ تئیلی نکنند، بی‌اعتنائی نکنند، دست‌کم نگیرند؛ در همه‌ی گوشه‌های کشور شرکت کنند. مشارکت فقط مال شهرها نیست؛ مال شهرهای بزرگ نیست؛ در انواع مراکز جمعیتی، روستاها، بخش‌ها مردم باید در انتخابات شرکت کنند تا جمهوری اسلامی در دنیا سرفراز بشود و اّما نقطه‌ی دؤم: انتخاب اصلح. انتخاب اصلح یعنی چه؟ «اصلح» کیست؟ اصلح آن کسی است که در درجه‌ی اول به مبانی این انقلاب و این نظام اعتقاد قلبی و واقعی داشته باشند. «علی بصیرة» و «علی یقین»؛ همان‌طور که از کلمات امیرالمؤمنین عرض کردیم؛ به این راه اعتقاد داشته باشد؛ این یکی، رئیس‌جمهور فقیدمان، شهید خدمت، رئیسی عزیز، به معنای واقعی کلمه اعتقاد داشت. خب من از سابق که می‌شناختم ایشان را؛ در این دوره‌ی سه‌ساله‌ی ریاست جمهوری‌اش هم که مرتباً با ما دیدار و ملاقات داشت؛ کاملاً محسوس بود که بسا دل و جان، با اعتقاد حرکت می‌کند؛ یکی اینکه باید اعتقاد داشته باشد؛ دؤم اینکه کار آمد باشد؛ شب و روز نشناسد، دنبال کار باشد، توانایی داشته باشد برای کار کردن؛ از عناصر خوب و همکاران خوب استفاده کند که حالا من بعد از آخر، یک جمله‌ی در این زمینه خواهد گفت. توان کار و نشاط کار همراه با اعتقاد راسخ به مبانی انقلاب، موجب صلاحیّت است. وقتی این صلاحیّت وجود داشت، این آدم با این خصوصیات می‌تواند از همه‌ی ظرفیتهای کشور استفاده کند.

■ علی زارعی

**صدای مردم:**

**استمداد بانوی هرمزگانی از مسئولان**

یک بانوی هرمزگانی به دلایل بروز مشکلات متعددی برای همسرش پس از اخذ تسهیلات جهت گسترش کارگاه آلومینیوم‌سازی وی، از مسئولان مربوطه طلب استمداد و یاری داروبی اذعان دارد که به دلایل مشکلات ایجادشده با بانک اعطاکنده تسهیلات، کارگاه همسرش تعطیل و مصادره گردیده است، لذا از مسئولان مربوطه طلب کمک و یاری دارد.

خانم ابراهیمی قلعه قاضی /۹۸۹۳۵...۶۴۷۳



## خبری

با حضور استاندار هرمزگان صورت گرفت

# طرح باز آفرینی محله اسلام آباد و افتتاح پل پیامبر اعظم (ص)



**گروه خبر // طرح بازآفرینی محله اسلام آباد و پل پیامبر اعظم بندرعباس با حضور مدیران ارشد استان به بهره‌برداری رسید.**

به گزارش خبرنگار دریا ، پنجم تیرماه طی مراسمی با حضور، مهدی دوستی استاندار هرمزگان، حجت‌الاسلام والمسلمین محمد عبادی‌زاده نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس، احمد مرادی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، دو پروژه مهم شهری در بندرعباس به بهره‌برداری رسید.استاندار هرمزگان در مراسم افتتاح پل پیامبراعظم(ص) گفت: این پل گرّه ترافیکی غرب بندرعباس را مرتفع می‌کند و جزو پروژه‌های کلیدی شهر بندرعباس است که در راستای

## رئیس جمهور جدید سهم نیروهای هرمزگان در مدیریت ملی را افزایش دهد



**گروه خبر // نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: انتظار داریم رییس‌جمهور جدید سهم نیروهای این استان در مدیریت ملی را افزایش دهد.**

احمد مرادی اظهار کرد: به فرموده مقام معظم رهبری مرحله اول برای رسیدن به موفقیت در انتخابات تلاش برای مشارکت حداکتری و تشویق مردم جهت حضور پای صندوق‌های رای است.وی با اشاره به اینکه باید از بین ۶ کاندیدا کسی را انتخاب کنیم که عمل گرا و مجرب باشد، افزود: هر کدام از کاندیدا که رئیس‌جمهور شدند باید در گام‌ردن مدیران در سطوح کلان و خرد افرادی را انتخاب کنند که دل‌سوز نظام، پاک‌دست، مردمی و سالم باشند.مرادی بیان کرد: برای شناخت گزینه اصلح باید به شاخص‌هایی که رهبر معظم انقلاب اسلامی معین کرده است نیز توجه شود.نماینده مردم بندرعباس، حاجی آباد، قشم، خمیر و ابوموسی در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در شرایطی که مردم از مسئولین می‌خواهند که وضعیت اقتصادی سامان پیدا کند،

نیز باید به همین شکل عمل کنیم و این مهم تلاشی جهادی و شبانه‌روزی را می‌طلبد.احمد مرادی ابراز کرد: داشتن تجربه‌کافی، عمل به شعارها و توانمندی‌های لازم از الزاماتی است که باید در شخصیت رئیس‌جمهور وجود داشته باشد.وی خاطر‌نشان کرد: در حوزه استانی نیز انتظاراتی از رئیس‌جمهور آینده وجود دارد؛ در هرمزگان پتانسیل کامل تقویت اقتصاد وجود دارد، صنایع، بالايشگاه‌ها، دریا، تجارت، صادی، این ظرفیت‌ها همه بالقوه هستند که بخشی از آن‌ها بالفعل شده و بخشی هنوز مانده است از این رو مردم انتظار دارند که رئیس‌جمهور آینده در اولویت بودن هرمزگان را فراموش نکند.به گزارش مهر، نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: در خصوص بازگویی نیروی‌های متخصص هرمزگان در سطوح کلان‌مدیریتی نیز انتظار به حقی در مردم هرمزگان وجود دارد و انتظار می‌رود رئیس‌جمهور آینده این موضوعات را در نظر بگیرد و سهم نیروهای هرمزگان در مدیریت ملی را افزایش دهد.

## آگهی مناقصه عمومی

**دهیاری نیمه کار** در نظر دارد پروژه زیرسازی و آسفالت معابر را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

- موضوع پروژه:** زیرسازی و آسفالت معابر روستا مطابق با اسناد و استانداردهای برگ مناقصه
- بژ آورده اولیه جمعا:** ۰/۰۰۰/۷۵۰/۹۸ریال
- مدت انجام پروژه:** ۲ ماه
- محل انجام پروژه:** هرمزگان ، بندرخمیر ، روستای نیمه کار
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** واريز مبلغ تضمين به شماره حساب ۰۵۵۴۰۱۲۵۵۴۰۰۰ نزد پست بانک شعبه مرکزی بندرعباس به نام دهیاری نیمه کار معادل ۵ درصد مبلغ برآورده پروژه (۰/۰۰۰/۵۰۰/۹۳۷/۴ریال) که رسیدن آن بایستی ضمیمه پیشنهاد باشد.
- محل و زمان دریافت و خرید اسناد مناقصه:** از تاریخ ۰۸/۰۴/۱۴۰۳ به مدت ۷روز ، دفتر دهیاری روستای نیمه کار تماس ۰۹۰۱۶۸۴۱۸۲۵ خانم ملایی
- مهلت و محل تحویل پیشنهادات:** حداکتر تا ساعت ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴/۰۴/۱۴۰۳ در محل ساختمان دهیاری روستای نیمه کار واقع در شهرستان بندرخمیر
- زمان بازگشایی پاکت ها** ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۶/۰۴/۱۴۰۳
- شرکت کنندگان** باید دارای صلاحیت پیمانکاری راه ( حداقل گرید ۵ ) از سازمان برنامه بودجه را داشته باشند .
- سایر توضیحات:** دهیاری در رد یا قبول کلیه پیشنهادهها مختار بوده و به پاکت های ناخوانا و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد ضمن اینکه برندگان اول،دوم،سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد همچنین هزینه درج آگهی و کلیه کسورات قانونی بعده برنده مناقصه می باشد .

## مفقودی

**اصل مجوز کسب به شماره ۱۷۷۰۴ اعتبار ۳/۵/۷/۱۴۰۳به نام:**
**ایمان زائری (۲۳۰۰۲۰۸۳۸)**
**فعالیت صنفی:** فروشندگان
**پوشاک عمده بانوان( ورساچه )**
**واقع در منطقه آزاد قشم \_ بندر درگهان .مجتمع تجاری دودولفین .طبقه اول \_ لاین رز ۴ پلاک ۲۱۴۹\_ ۲۱۴۸**
**مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرمای برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :**

# در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش

# اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم

روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

### خبر

با حضور استاندار هرمزگان:

سالن دارت و تیراندازی جانبازان و معلولان در بندرعباس افتتاح شد



■ گروه خبر // سالن ورزشی دارت و تیراندازی ویژه جانبازان و معلولان در مجتمع ورزشی ۷ تیر بندرعباس با اعتباری بالغ بر ۴۲۰ میلیون تومان ساخته شده است.به گزارش خبرنگار دریا ، طی مراسمی با حضور مهدی دوستی استاندار هرمزگان و احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی، سالن تیراندازی و دارت هیات معلولین و جانبازان افتتاح شد. مهدی دوستی استاندار هرمزگان در حاشیه بهره‌برداری از سالن‌های بدنسازی، تیراندازی و دارت مجموعه ۷تیربندرعباس، گفت: در تلاش هستیم تا در دیگر نقاط استان نیز سالن‌های ورزشی برای استفاده جانبازان، معلولان و توان‌یابان احداث کنیم. وی ادامه داد: در گام نخست با اولویت استفاده از ظرفیت‌های موجود، قصد داریم چنین مجموعه‌ای را برای دو قطب دیگر؛ در شرق هرمزگان به محوریت میناب و در غرب به مرکزیت بندرلنگه احداث کنیم.استاندار هرمزگان خاطر‌نشان کرد: کار در شرق استان آغاز شده است و امیدواریم به زودی به بهره‌برداری برسد.

مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان :

**زمان برگزاری دهمین دوره انتخابات هیأت مدیره نظام مهندسی هرمزگان اعلام شد**

■ گروه خبر //مدیر کل راه و شهرسازی و رئیس هیأت نظارت دهمین دوره انتخابات هیات مدیره نظام مهندسی ساختمان استان هرمزگان گفت: زمان برگزاری دهمین دوره انتخابات هیأت مدیره نظام مهندسی ساختمان استان هرمزگان اعلام شد.به گزارش خبرنگار دریا ، مجید سلخسور گفت: در نشست مشترک هیات های نظارت و اجرایی دهمین دوره انتخابات هیأت مدیره نظام مهندسی استان، زمان برگزاری انتخابات، از ساعت ۹ صبح الی ۱۷ روز پنج شنبه مورخ ۱۲ مهرماه سال ۱۴۰۳ اعلام شد.وی افزود: داوطلبین تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۱۲ تیرماه فرصت دارند تا با مراجعه به سایت [HTTP://ONLINESEN.IR](http://ONLINESEN.IR) نسبت به ثبت درخواست و بارگذاری مدارک مربوطه اقدام کنند.سلخسور تصریح کرد: در این راستا داوطلبان می بایست تا ۱۲ تیرماه نسبت به ارائه اصل مدارک و تطبیق مستندات، به محل هیات اجرایی انتخابات واقع در بندرعباس، رسالت جنوبی خیابان فتح المبین بعد از مجتمع قضایی شهید بهشتی جنب پارکینگ فروشگاه اتکا، شرکت توسعه مسکن هرمزگان مراجعه نمایند.



رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از اقدشار مختلف مردم در عید سعید غدیر تبیین کردند

## ایران قوی و سرافراز با مشارکت حداکثری در انتخابات



گروه خبر / رهبر معظم انقلاب اسلامی در عید سعید غدیر در دیدار هزاران نفر از هموطنان، واقعه غدیر را زمینه‌ساز استمرار حاکمیت اسلامی و تداوم الگوی زیست اسلامی برشمردند و با اشاره به برخی فضائل امیرمومنان(ع)، تأکید کردند: مردمی بودن نظام اسلامی و اعتقاد به تأثیر حضور فردفرد مردم در سرنوشت کشور را از مولای خود آموخته‌ایم.

گروه خبر / رهبر معظم انقلاب اسلامی در عید سعید غدیر در دیدار هزاران نفر از هموطنان، واقعه غدیر را زمینه‌ساز استمرار حاکمیت اسلامی و تداوم الگوی زیست اسلامی برشمردند و با اشاره به برخی فضائل امیرمومنان(ع)، تأکید کردند: مردمی بودن نظام اسلامی و اعتقاد به تأثیر حضور فردفرد مردم در سرنوشت کشور را از مولای خود آموخته‌ایم.

گروه خبر // مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان مجموع ترانزیت داخلی و خارجی بنادر این استان را از ابتدای سال جاری تا پایان خردادماه امسال یک میلیون و ۸۷۵ هزار و ۱۶ تن اعلام کرد. به گزارش خبرنگار دریا ، «حسین عباس‌نژاد» در تشریح عملکرد ترانزیت بنادر این استان در سه ماهه امسال اظهار کرد: یک میلیون و ۴۷۷ هزار و ۱۹۲ تن کالا از طریق بنادر هرمزگان در بخش ترانزیت خارجی ثبت شد. وی با بیان اینکه یک میلیون و ۲۹۶ هزار و ۴۲۰ تن از ترانزیت خارجی مربوط به بندر شهید رجایی بوده است، عملکرد بنادر لنگه و شهید باهنر را در این بخش به ترتیب ۱۲۶ هزار و ۴۶۱ تن و ۱۸ هزار و ۵۰۴ تن اعلام کرد. مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی گفت: در بخش داخلی نیز ۴۲۷ هزار و ۸۲۴ تن کالا از طریق بنادر شهید رجایی، شهید باهنر، بندرلنگه و قسم ترانزیت شد که از این میزان ۴۲۶ هزار و ۷۵۲ تن مربوط به بندر شهید رجایی است. عباس‌نژاد در ادامه سهم بندر شهید رجایی از ترانزیت نفتی و غیرنفتی بنادر هرمزگان را نیز یک میلیون و ۷۲۳ هزار و ۱۷۲ تن اعلام کرد که یک میلیون و ۶۴۹ هزار و ۲۹۲ تن آن مربوط به ترانزیت غیرنفتی است. وی میزان ترانزیت نفتی در بندر شهید رجایی در سه ماهه امسال را ۷۳ هزار و ۸۸۰ تن اعلام کرد و ادامه داد: در بخش ترانزیت غیرنفتی نیز بندرلنگه با ۱۲۷ هزار و ۴۰۰ تن و بندر شهید باهنر با ۱۸ هزار و ۵۱۶ تن در رتبه‌های بعدی قرار دارند. عباس‌نژاد اضافه کرد: در دو ماهه امسال نیز یک میلیون و ۴۲۲ هزار و ۴۲۸ تن کالای نفتی و غیرنفتی از طریق بنادر استان ترانزیت شد که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۷ درصد افزایش داشته است. گفتنی است؛ در سال ۱۴۰۲ نیز هفت میلیون و ۶۸۵ هزار و ۲۱ تن با ۱۳ درصد افزایش در بخش ترانزیت نفتی و غیرنفتی در بنادر استان هرمزگان به ثبت رسید.

پنجشنبه ۷ تیر ۱۴۰۳  
۳۰ ذی الحجه ۱۴۴۵  
سال بیست و سوم شماره ۴۴۷۴

خبر

در سه ماهه امسال صورت گرفت

### ترانزیت ۱.۵ میلیون تن کالای غیرنفتی از بندر شهید رجایی

ملاط و شسادی کنند بنابراین علت دیگر اصرار بر مشارکت بالا این است که دشمن شاد نشود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با فراخوان عموم مردم به مشارکت و پرهیز از تبلی و بی‌اعتنایی و دست کم گرفتن انتخابات گفتند: انتخابات فقط برای شهرها نیست بلکه در همه روستاها و بخش‌های کشور مردم در انتخابات شرکت کنند تا جمهوری اسلامی در دنیا سرافراز شود. رهبر انقلاب در بیان ویژگی‌های فرد اصلح گفتند: اصلح کسی است که در درجه اول به مبانی انقلاب و نظام و به این راه، اعتقاد قلبی و واقعی داشته باشد همچنان‌که شهید خدمت، رئیس عزیز و واقعا اعتقاد داشت و کاملا محسوس بود که او با دل و جان و اعتقاد کار می‌کند. ایشان کارآمدی را ویژگی مهم فرد اصلح خواندند و گفتند: کارآمدی یعنی شسب و روز نشناسد، دنبال کار باشد، توانایی کار کردن داشته باشد و از عناصر و همکاران خوب استفاده کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، توان و نشاط انجام کار همراه با اعتقاد راسخ به مبانی انقلاب را از دیگری شاخص‌های فرد اصلح دانستند و افزودند: فرد اصلح با این خصوصیات، قادر است از همه ظرفیت‌های متنوع و پر شمار کشور برای پیشرفت استفاده کند. ایشان دولت‌های قبل را در استفاده از ظرفیت‌های کشور یکسان دانستند و گفتند: دولت سیزدهم از دولت‌هایی بود که از ظرفیت‌های کشور به خوبی استفاده کرد و اگر این دولت ادامه می‌یافت احتمال زیاد می‌دام بسیاری از مشکلات اقتصادی حل شود. رهبر انقلاب در بیان ظرفیت‌های مهم کشور گفتند: انبوه جمعیت جوان و تحصیل کرده، هوش و استعداد ذاتی ایرانی، معادن عظیم و متنوع، موقعیت جغرافیایی، مرزهای طولانی آبی، تعداد بالای همسایگان، بازارهای بزرگ منطقه‌ای، بازار ۸۰ میلیونی داخلی، تنوع اقلیمی، شبکه ریلی و جاده‌ای، توانمندی‌های فنی جوانان در امر مسکن، جاده، سد و صنعت، مناطق آزاد تجاری و میراث‌های فرهنگی و تمدنی از جمله ظرفیت‌های کشور است. ایشان افزودند: مردم واقعا مؤمن و معتقد هم ظرفیت بسیار مهمی هستند؛ حتی اگر برخی از آنها در ظاهر پابندی درستی به شرع نشان ندهند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با انتقاد از تصور برخی سیاسیون کشور مبنی بر ناگزیر بودن از اویزان شدن به این قدرت یا آن قدرت دنیا برای پیشرفت و توسعه، گفتند: کسانی راههای پیشرفت از آمریکا می‌گذرد، گفتند: کسانی که چشمشان به خارج از مرزها است، قادر به دیدن و شناختن ظرفیت‌های مهم درونی و طبعاً قادر به برنامه‌ریزی برای استفاده از آنها نیستند. ایشان با تأکید

و آیین»، «عدالت غیر قابل توصیف»، «فریب نرزش‌های ظاهری دشمن را نخوردن و هوشیاری کامل در مقابل او» را از فضیلت‌های بسیار برجسته امام علی بن ابی‌طالب(ع) برشمردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین اعتقاد عمیق به مردمی بودن حکومت و حقوق متقابل مردم و حاکم را از فضائل امیرمومنان خواندند و گفتند: مردمی بودن کامل نظام اسلامی را از مولای خود و آیات قرآنی آموخته‌ایم اما برخی‌ها به غلط می‌گویند جمهوری اسلامی، انتخابات، دموکراسی و مردم‌سالاری را از غربی‌ها یاد گرفته است. ایشان، اهمیت دادن به حرف‌ها و مشورت‌های مردم آنهم در حالیکه علم و حکمت امام علی(ع) به مخزن الهی متصل بوده است و تأکید بر حضور و تأثیر فردفرد مردم - حتی ضعیف‌ترین آنها- در سرنوشت جامعه و کشور را دو فضیلت دیگر امام علی(ع) دانستند و افزودند: نهج‌البلاغه معدن کشف و درک ابعاد بسیار گوناگون شخصیت امیرمومنان است و شایسته است که احاد مردم به‌خصوص جوانان نهج‌البلاغه بخوانند و با آن انس بگیرند و از آن درس‌های بی‌نظیر بیاموزند. رهبر انقلاب در بخش بعدی سخنانشان به انتخابات بسیار مهم ریاست جمهوری پرداختند و گفتند: سه روز دیگر ملت ایران در مقابل آزمون مهم انتخابات قرار دارد که اهمیت آن بیش از همیشه است. ایشان، برگزاری انتخابات، ۴۰ روز پس از فقدان و تشییع میلیونی رئیس‌جمهور خوب، محبوب، مردمی، کاری و علاقه‌مند را امری کم‌نظیر در دنیا دانستند و ابراز امیدواری کردند که خداوند ملت ایران را در این انتخابات سرافراز کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سرافرازی در انتخابات را در گرو مشارکت حداکثری مردم و انتخاب اصلح خواندند و گفتند: علت اصرار و تأکید بر مشارکت چشمگیر در انتخابات این است که مهمترین اثر مشارکت بالا، سرافرازی جمهوری اسلامی است. رهبر انقلاب با اشاره به استمرار خصوصیات علییه جمهوری اسلامی از لحظه تشکیل آن تاکنون، انتخابات و مشارکت بالا را از عوامل تأکید بر دشمنی‌ها برشمردند و افزودند: جمهور و مشارکت مردم در ذات جمهوری اسلامی است که انتخابات و تعیین مسئول کشور، مهمترین مظهر آن است.

ایشان با اشاره به این واقعیت که هر گاه میزان مشارکت در انتخابات کم بوده، زبان ملاط دشمنان علیه جمهوری اسلامی بلند شده است، خاطرنشان کردند: هر وقت میزان مشارکت در انتخابات بالا بوده است، زبان بدگویان کوتاه شده و نتوانستند



هرمزگان به ثبت رسید.

**کاریکاتور**

طرح: معصومه زارعی

**عکس روز**

جشن عید غدیر در حرم مطهر امامزاده سیدمظفر(ع) بندرعباس

محمد جدید

**مجمع فنی آموزشی سام نوآوران**

بعضوان کلینیک تخصصی خدمات برق و اتوماسیون در کاربری های صنعتی ، تجاری ، بازرگانی و آموزشی در نظر دارد جهت تکمیل و ارتقاء تیم خود در ردیف های شغلی زیر جذب نماید.

عنوان شغلی	جنسیت	سابقه کار	نوع همکاری
تکنسین فنی برق	آقا/خانم	مهم نیست	تمام وقت
حسابدار	خانم	۲سال	تمام وقت
کارمند اداری	خانم	مهم نیست	تمام وقت
تولید محتوا	خانم	اسال	تمام وقت

**تسهیلات و مزایا**

- بیمه - کمک هزینه آموزشی - میان وعده - محل استراحت - محیط کاری پویا - آموزش حرفه ای در محیط کار

**آدرس محل کار: بندرعباس - کوی فرهنگیان - خیابان امیر کبیر غربی - مجتمع فنی آموزشی سام نوآوران (واحد ویلایی)**

از متقاضیان درخواست می گردد رزومه خود را به شماره ارسال نمایند . ۰۹۳۳۸۵۴۴۸۰۰

سایت [www.sam-noavaran.ir](http://www.sam-noavaran.ir)

**چی بخوریم؟ گرمای زندگی برای فرار از خوراکی های خنک کننده**

هندوانه، خیار سبز، هویج، توت فرنگی، لیمو ترش، نعنا، طالبی و خربزه، تریچه، آب آلبالوی ترش، شربت گلاب، شربت سنگجین، آب زرشک، خاکشیر و تخم شربتی

توشیحی های خنک کننده: شربت سنگجین، آب زرشک، خاکشیر و تخم شربتی، به لیمو، آب آلبالوی ترش، شربت گلاب

طرح: معصومه زارعی



